様式第１０号（第１１条関係）

期間満了

道 路 占 用 廃　　止 届
令和　　年　　月　　日

利府町長　殿

　　                                     住　所

　                                     　氏　名　　　　　　　　　　　　　　 印

　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ　　　－　　　－　　　　）

　　　　　　　　　　　　　期間が満了

下記のとおり道路の占用　を　廃　止　したので届けます。

記

１　路線名      町道                        線

２　許可年月日及び番号      令和　　年　　月　　日

　  利府町（施）指令第        号

３　道路占用場所　　  利府町　　　　　　　　　　　　　　　　地先